
東京大學榮譽教授木村清孝唁電 

 

釈満潤法師 

 

お知らせ、ありがとうございます。 

星雲大師様、まだまだ長生きしていただけると思っておりました

のに、残念でなりません。 

ご生前のご慈慮に対し、心より改めて感謝申し上げ、謹んで哀悼

の念を捧げさせていただきます。 

機会を得て、ご弔問に伺うつもりです。その折には、よろしくお

願いいたします。 

 

東京大學榮譽教授 木村清孝 合掌 

 

＊＊＊＊＊＊ 

 

滿潤法師 

 

感謝你知會我。 

本以為星雲大師還長長久久，真的很遺憾。 

在世時常受他的照顧，心裡非常感謝，在此謹表我的哀悼之意。待

有機會一定會到靈前弔念，到時請多照顧。 

 

東京大學榮譽教授 木村清孝 合十 


